QP 24-02

QP 2-24 - Shial

Meldet eu alli unbeding fird Lager und Weekend ah! Wird super lassig:) Euses Bescht: Schinaja

und Taijou

Datum

09.05 -
11.05

24.05 -
26.05

02.06

08.06

29.06

14.07 -
20.07

Zeit

11:00 - 14:00

13:35 - 16:20

Stand: 04.02.26

Ort

Pfadiheim Schwandenholzli

Schitzenhaus Mettmenstetten

Bahnhof Affoltern

Weiteres

Ufla, unbedingt Amelde wird mega lassig!

Shial Weekend!!!

Pfadibrunch, siehe Flyer
Bitte Teller und Besteck mitnehmen
Mitnehmen: Busbillett nach Zirich Sihlcity (24h)

SolLa Meitliwolf



