

QP 2-24 - Shial

QP 24-02

Meldet eu alli unbeding fürd Lager und Weekend ah! Wird super lässig:) Euses Bescht: Schinaja und Taijou

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
09.05 - 11.05	-	-	Ufla, unbedingt Amelde wird mega lässig!
24.05 - 26.05	-	Pfadiheim Schwandenhölzli	Shial Weekend!!!
02.06	-	-	Pfadibrunch, siehe Flyer
08.06	11:00 - 14:00	Schützenhaus Mettmenstetten	Bitte Teller und Besteck mitnehmen
29.06	13:35 - 16:20	Bahnhof Affoltern	Mitnehmen: Busbillett nach Zürich Sihlcity (24h)
14.07 - 20.07	-	-	SoLa Meitliwölf

Stand: 04.02.26